
 
 

 
 
 

Ergebnislisten 
 

1. und 2. VSV-Kinderbewerb 
 
 
 
 
 
 
 

Samstag, 28. Jänner 2017 
in Schoppernau/Diedamskopf 

 
Bewerb: 2 Riesenslalom 

 
 
 

Gen.Nr. 7AL011 und 7AL012 
 
 
 

 
 
 
 
 



 Veranstalter  Vorarlberger Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Berchtold.....................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  G.Muxel..........................  KR 
 Schiedsrichter  M.Kaufmann...................  KR 
 Startrichter  L.Pachole.......................  SC MO 
 Zielrichter  B.Acker...........................  SC OL 

 M.Kaufmann...................  Kurssetzer 

 S.Moosbrugger............... 
 S.Albrecht....................... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Oberfelle/Plateau 
 Start  2040 m  
 Ziel  1860 m  
 Höhendifferenz  180 m  
 Streckenlänge  800 m  

 Vorläufer  A.Reich........................... 

 Tore / R.-Änder.  35 / 33 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 heiter / kompakt 
 -1 / 0 

 Genehmigungsnr.  7AL011 
 Durchf. Verein  WSV Schoppernau  Vereinscode  7051 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Kinder U10 / weiblich 
 10  ZINT Lorena  720700783  07  WSV St. Gallenkirch  MO  1:08,75  1. 
 14  KAUFMANN Alina  707100281  07  SC Beschling  BWW  1,12  1:09,87  2. 
 12  FRITSCH Emma  705800466  07  WSV Übersaxen  OL  1,25  1:10,00  3. 
 7  FLATZ Lilli  705500380  07  SC Schwarzenberg  BW  1,67  1:10,42  4. 

 13  JUEN Lena  720700801  07  WSV St. Gallenkirch  MO  1,81  1:10,56  5. 
 8  BEYER Neele  703900927  07  SV Mellau  BW  2,69  1:11,44  6. 
 3  BRANDSTETTER Rosina  701100741  07  WSV Braz  KL  2,83  1:11,58  7. 

 11  SCHEDLER Pauline  700300785  07  WSV Andelsbuch  BW  3,24  1:11,99  8. 
 9  NEßLER Mia  703701201  07  WSV Ludesch  BWW  3,35  1:12,10  9. 
 5  FINK Paulina  700300822  07  WSV Andelsbuch  BW  5,83  1:14,58  10. 
 2  SCHEDLER Valentina  700300784  07  WSV Andelsbuch  BW  6,43  1:15,18  11. 
 1  FUCHSLUGER Carina  703701157  07  WSV Ludesch  BWW  6,59  1:15,34  12. 

 15  REINER Julia  701000730  07  SC Brand  BWW  7,51  1:16,26  13. 

 Kinder U10 / männlich 
 32  ACKER Louis  720000278  07  SC Klaus-Weiler  OL  1:05,46  1. 
 34  DIETRICH Joel  705100525  07  WSV Schoppernau  BW  1,49  1:06,95  2. 
 35  DOMIG Lukas  708700138  07  SV Blons  BWW  2,04  1:07,50  3. 
 31  ASAM Jakob  704300513  07  WSV Raggal  BWW  2,55  1:08,01  4. 
 20  HUBER Johann  700411489  07  SCA Lech  AL  3,64  1:09,10  5. 
 21  PFEFFERKORN Marvin  721000574  07  SCS Partenen  MO  3,96  1:09,42  6. 
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 1. VSV-Kinderbewerb 
 Diedamskopf, 28. Jänner 2017 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 18  NIGSCH Benedikt  722700016  07  USV St. Gerold  BWW  4,16  1:09,62  7. 
 27  HANDLOS Max  703701040  07  WSV Ludesch  BWW  4,60  1:10,06  8. 
 24  BLEIER Levin  720000313  07  SC Klaus-Weiler  OL  4,78  1:10,24  9. 
 23  HEULE-LAMPERT Maximilian  702804040  07  SV Hohenems  RT  4,94  1:10,40  10. 
 16  TIEFENTHALER Jan  707100247  07  SC Beschling  BWW  5,37  1:10,83  11. 
 22  WÜSTNER Kilian  703900904  07  SV Mellau  BW  5,68  1:11,14  12. 
 25  PFITSCHER Fabian  705800451  07  WSV Übersaxen  OL  6,25  1:11,71  13. 
 17  DOBLER Roman  720600662  07  WSV Schruns  MO  6,85  1:12,31  14. 
 29  MARK Clemens  706000461  07  SV Wald/Arlberg  KL  7,10  1:12,56  15. 
 28  LANG Robert  701901026  07  SC Egg  BW  7,98  1:13,44  16. 
 30  PIRCHER Fabian  700300739  07  WSV Andelsbuch  BW  11,56  1:17,02  17. 
 19  RAUCH Tobias  701500938  07  SC Bürs  BWW  52,69  1:58,15  18. 

 Kinder U11 / weiblich 
 42  MUXEL Antonia  708200159  06  SV Reuthe  BW  1:02,82  1. 
 49  HALLER Marie Therese  707500485  06  Cas. Kleinwalsertal  KW  2,69  1:05,51  2. 
 45  WINKEL Greta  703900888  06  SV Mellau  BW  3,65  1:06,47  3. 
 38  AMANN Rubina Lena  708500568  06  WSV Tschagguns  MO  4,37  1:07,19  4. 
 46  TSCHUGMELL Anna  701100796  06  WSV Braz  KL  5,26  1:08,08  5. 
 41  MATHIS Elena  702803139  06  SV Hohenems  RT  5,34  1:08,16  6. 
 53  VITH Linda  704000250  06  SV Zwischenwasser  OL  5,76  1:08,58  7. 
 47  WOLF Lea  705500382  06  SC Schwarzenberg  BW  6,88  1:09,70  8. 
 39  BEHNKE Ellen  706404889  06  SC Mühlebach  RSG  7,10  1:09,92  9. 
 40  FLEISCH Nathalie  720400375  06  WSV Silbertal  MO  7,48  1:10,30  10. 
 52  BÖCK Katharina  700411576  06  SCA Lech  AL  8,10  1:10,92  11. 
 36  MANGENG Sarah  720400359  06  WSV Silbertal  MO  8,52  1:11,34  12. 
 48  HUDELIST Anna  720800536  06  WSV Vandans  MO  8,82  1:11,64  13. 
 51  WOLFSGRUBER Anna Lena  720600637  06  WSV Schruns  MO  9,37  1:12,19  14. 
 44  PRUGGER Lisa Maria  720000256  06  SC Klaus-Weiler  OL  9,78  1:12,60  15. 
 43  DOBLER Clara  704100365  06  WSV Nenzing  BWW  11,38  1:14,20  16. 
 50  WERLE Katharina  708500576  06  WSV Tschagguns  MO  22,87  1:25,69  17. 

 Kinder U11 / männlich 
 67  OLIVIER Christopher  700500592  06  WSV Au  BW  1:01,21  1. 
 73  LERCHER Fabian  706800814  06  SV Tosters  OL  2,68  1:03,89  2. 
 68  NATTER Felix  700600413  06  SC Bezau  BW  2,73  1:03,94  3. 
 63  LISCH Christopher  704401986  06  SK Rankweil  OL  3,14  1:04,35  4. 
 69  GREBER Jonas  703900890  06  SV Mellau  BW  3,53  1:04,74  5. 
 75  VONBANK Adrian  708500602  06  WSV Tschagguns  MO  3,75  1:04,96  6. 
 74  HEIM Leo  707500484  06  Cas. Kleinwalsertal  KW  4,04  1:05,25  7. 
 59  BASTIGKEIT Valentin  705700396  06  SV Tisis  OL  5,71  1:06,92  8. 
 70  HOLZNER Jakob  708500588  06  WSV Tschagguns  MO  6,49  1:07,70  9. 
 58  FEUERSTEIN Florian  702500197  06  SCU Hittisau  BW  6,51  1:07,72  10. 
 66  NATTER David  703900865  06  SV Mellau  BW  7,23  1:08,44  11. 
 54  MATHIES Kilian  700409734  06  SCA Lech  AL  8,27  1:09,48  12. 
 55  BRANDSTETTER Xaver  701100740  06  WSV Braz  KL  9,29  1:10,50  13. 
 56  SEEBERGER Jonas  703701008  06  WSV Ludesch  BWW  9,59  1:10,80  14. 
 72  ALTUNEL Fatih  702804001  06  SV Hohenems  RT  10,79  1:12,00  15. 
 71  REINER Matthias  701000687  06  SC Brand  BWW  10,80  1:12,01  16. 
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 1. VSV-Kinderbewerb 
 Diedamskopf, 28. Jänner 2017 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

Schiverein
Hervorheben



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 61  SALZGEBER Adrian  706000467  06  SV Wald/Arlberg  KL  10,90  1:12,11  17. 
 57  SCRIVENER Silvan  700412694  06  SCA Lech  AL  17,44  1:18,65  18. 
 60  VONBRÜL Felix  703701098  06  WSV Ludesch  BWW  17,87  1:19,08  19. 
 62  LAUERMANN Elia  703701089  06  WSV Ludesch  BWW  18,51  1:19,72  20. 

 Kinder U12 / weiblich 
 83  LUSSNIG Leonie  720000266  05  SC Klaus-Weiler  OL  1:04,15  1. 
 84  LAMPERT Noemi  702803876  05  SV Hohenems  RT  0,49  1:04,64  2. 
 81  AMANN Emma  708500589  05  WSV Tschagguns  MO  0,90  1:05,05  3. 
 80  JENNI Lorena  722300102  05  WSV Koblach  OL  1,03  1:05,18  4. 
 90  LERCH Florentina  705301066  05  WSV Nofels  OL  1,56  1:05,71  5. 
 89  BALS Marie  702500168  05  SCU Hittisau  BW  2,17  1:06,32  6. 
 91  NACHBAUR Emma  720600664  05  WSV Schruns  MO  2,48  1:06,63  7. 
 78  PFEFFERKORN Mariana  721000573  05  SCS Partenen  MO  2,50  1:06,65  8. 
 87  MARTIN Laurena  708800436  05  WSV Sonntag  BWW  2,59  1:06,74  9. 
 77  MUTHER Hannah  701700418  05  WSV Dalaas  KL  2,66  1:06,81  10. 
 92  ZECH Lisa  708200175  05  SV Reuthe  BW  2,77  1:06,92  11. 
 85  EBNER Sarah  700411490  05  SCA Lech  AL  4,96  1:09,11  12. 
 79  LEGAT Katharina  708700132  05  SV Blons  BWW  5,57  1:09,72  13. 
 82  REISCHL Dorothea  705500375  05  SC Schwarzenberg  BW  6,72  1:10,87  14. 
 86  VOPLAKAL Anna-Lena  701807510  05  SV Dornbirn  RSG  8,19  1:12,34  15. 
 88  KOHLER Antonia  708000454  05  SV Laterns  OL  8,75  1:12,90  16. 

 Kinder U12 / männlich 
 112  ZUDRELL Moritz  720400342  05  WSV Silbertal  MO  1:00,99  1. 
 114  FEUERSTEIN Jonas  700300778  05  WSV Andelsbuch  BW  0,48  1:01,47  2. 
 113  SCHEDLER Marius  701901034  05  SC Egg  BW  0,80  1:01,79  3. 
 111  LERCHER Kilian  706800813  05  SV Tosters  OL  1,02  1:02,01  4. 
 110  HELD Georg  708300209  05  SV Riefensberg  BW  1,85  1:02,84  5. 
 98  HAMMERER Hannes  705500350  05  SC Schwarzenberg  BW  1,87  1:02,86  6. 
 95  KAPELLER Brody  700411507  05  SCA Lech  AL  2,86  1:03,85  7. 

 118  BURTSCHER Niklas  704300475  05  WSV Raggal  BWW  3,51  1:04,50  8. 
 121  WALSER Christoph  706800753  05  SV Tosters  OL  3,62  1:04,61  9. 
 106  HEINZLE Fabian  708000428  05  SV Laterns  OL  4,21  1:05,20  10. 
 94  JÄGER Valerian  702802928  05  SV Hohenems  RT  4,71  1:05,70  11. 

 104  NIGSCH Felix  708700131  05  SV Blons  BWW  4,83  1:05,82  12. 
 120  ROBITSCHKO Tobias  705500371  05  SC Schwarzenberg  BW  5,23  1:06,22  13. 
 107  TSCHANHENZ Leander  720700710  05  WSV St. Gallenkirch  MO  6,53  1:07,52  14. 
 96  KESSLER Adrian  706000479  05  SV Wald/Arlberg  KL  7,28  1:08,27  15. 

 115  TIEFENTHALER Marco  707100268  05  SC Beschling  BWW  7,38  1:08,37  16. 
 123  SIEGELE Luca  701100716  05  WSV Braz  KL  7,74  1:08,73  17. 
 103  ÜBERBACHER Nico  702802929  05  SV Hohenems  RT  8,10  1:09,09  18. 
 119  ZELZER Luca  705700368  05  SV Tisis  OL  8,19  1:09,18  19. 
 99  GIESINGER Leon  702804320  05  SV Hohenems  RT  8,21  1:09,20  20. 

 116  TIEFENTHALER Luca  707100230  05  SC Beschling  BWW  9,17  1:10,16  21. 
 102  MELMER Alexander  701700419  05  WSV Dalaas  KL  9,58  1:10,57  22. 
 108  HUBER Pirmin  700411488  05  SCA Lech  AL  10,16  1:11,15  23. 
 122  SUMMER Lukas  704100354  05  WSV Nenzing  BWW  10,82  1:11,81  24. 
 93  BURTSCHER Matej  703701119  05  WSV Ludesch  BWW  10,99  1:11,98  25. 
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 1. VSV-Kinderbewerb 
 Diedamskopf, 28. Jänner 2017 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

Schiverein
Hervorheben

Schiverein
Hervorheben



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 109  BERTHOLD Adrian  700900807  05  WSV Bludenz  BWW  11,50  1:12,49  26. 

 Nicht am Start 

 6  JOPP-WÄGER Katja  706405439  07  RSG  SC Mühlebach 
 64  KÜNG Jonas  704300532  06  BWW  WSV Raggal 
 76  SKRABL Lorenz  701000682  06  BWW  SC Brand 

 100  BURGER David  705800412  05  OL  WSV Übersaxen 

 Nicht im Ziel 

 26  BEREUTER Leo  703900958  07  BW  SV Mellau 
 97  KUHN Levin  703701029  05  BWW  WSV Ludesch 

 101  ERATH Lukas Hermann  701807378  05  RSG  SV Dornbirn 
 105  SCHÄFER Jonas  704300468  05  BWW  WSV Raggal 
 117  FRÄNKEL Max  720600621  05  MO  WSV Schruns 

 Disqualifiziert 

 4  SCHMID Claire  700411644  07  AL  Tor 35  SCA Lech 
 33  SCHUSTER Tobias  722300231  07  OL  Tor 11  WSV Koblach 
 37  PIRINGER Katharina  702804059  06  RT  Tor 34  SV Hohenems 
 65  KÖSS Balthasar  700300764  06  BW  Tor 35  WSV Andelsbuch 

 Chefkampfrichter 

 H. Berchtold 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      123 
 Gewertete Teilnehmer:      110 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        13 
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 1. VSV-Kinderbewerb 
 Diedamskopf, 28. Jänner 2017 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 Veranstalter  Vorarlberger Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Berchtold.....................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  G.Muxel..........................  KR 
 Schiedsrichter  M.Kaufmann...................  KR 
 Startrichter  L.Pachole.......................  SC MO 
 Zielrichter  B.Acker...........................  SC OL 

 M.Schoder......................  Kurssetzer 

 S.Moosbrugger............... 
 S.Albrecht....................... 

 Startzeit  12:30 

 Streckenname  Oberfelle/Plateau 
 Start  2040 m  
 Ziel  1860 m  
 Höhendifferenz  180 m  
 Streckenlänge  800 m  

 Vorläufer  A.Reich........................... 

 Tore / R.-Änder.  35 / 33 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 heiter / kompakt 
 +1 / +1 

 Genehmigungsnr.  7AL012 
 Durchf. Verein  WSV Schoppernau  Vereinscode  7051 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Kinder U10 / weiblich 
 5  SCHMID Claire  700411644  07  SCA Lech  AL  1:09,53  1. 

 14  ZINT Lorena  720700783  07  WSV St. Gallenkirch  MO  3,79  1:13,32  2. 
 1  SCHEDLER Pauline  700300785  07  WSV Andelsbuch  BW  6,13  1:15,66  3. 
 8  NEßLER Mia  703701201  07  WSV Ludesch  BWW  6,42  1:15,95  4. 

 15  FINK Paulina  700300822  07  WSV Andelsbuch  BW  7,06  1:16,59  5. 
 12  BRANDSTETTER Rosina  701100741  07  WSV Braz  KL  8,12  1:17,65  6. 
 10  KAUFMANN Alina  707100281  07  SC Beschling  BWW  8,19  1:17,72  7. 
 4  FUCHSLUGER Carina  703701157  07  WSV Ludesch  BWW  10,31  1:19,84  8. 
 3  SCHEDLER Valentina  700300784  07  WSV Andelsbuch  BW  10,57  1:20,10  9. 
 6  REINER Julia  701000730  07  SC Brand  BWW  11,22  1:20,75  10. 
 9  FRITSCH Emma  705800466  07  WSV Übersaxen  OL  16,43  1:25,96  11. 

 11  BEYER Neele  703900927  07  SV Mellau  BW  28,63  1:38,16  12. 

 Kinder U10 / männlich 
 31  ACKER Louis  720000278  07  SC Klaus-Weiler  OL  1:08,80  1. 
 35  DOMIG Lukas  708700138  07  SV Blons  BWW  1,04  1:09,84  2. 
 18  DIETRICH Joel  705100525  07  WSV Schoppernau  BW  2,46  1:11,26  3. 
 34  PFEFFERKORN Marvin  721000574  07  SCS Partenen  MO  3,46  1:12,26  4. 
 19  WÜSTNER Kilian  703900904  07  SV Mellau  BW  4,15  1:12,95  5. 
 30  TIEFENTHALER Jan  707100247  07  SC Beschling  BWW  4,46  1:13,26  6. 
 28  HUBER Johann  700411489  07  SCA Lech  AL  4,73  1:13,53  7. 

 SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: WSV Schoppernau 

 28-01-2017 / Diedamskopf/Schoppernau (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 7AL012,  ,  Seite 1/4 

 Genehmigungsnr. 7AL012,  Seite 1/4 

 Auswertung: WSV Schoppernau  Ausdruck: 28-01-2017 / 14:10  TIMING: Alge TdC 4000 

 2. VSV-Kinderbewerb 
 Diedamskopf, 28. Jänner 2017 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 25  HEULE-LAMPERT Maximilian  702804040  07  SV Hohenems  RT  5,02  1:13,82  8. 
 16  NIGSCH Benedikt  722700016  07  USV St. Gerold  BWW  5,11  1:13,91  9. 
 24  BLEIER Levin  720000313  07  SC Klaus-Weiler  OL  5,33  1:14,13  10. 
 33  HANDLOS Max  703701040  07  WSV Ludesch  BWW  5,43  1:14,23  11. 
 22  PFITSCHER Fabian  705800451  07  WSV Übersaxen  OL  6,51  1:15,31  12. 
 32  RAUCH Tobias  701500938  07  SC Bürs  BWW  6,60  1:15,40  13. 
 23  DOBLER Roman  720600662  07  WSV Schruns  MO  7,36  1:16,16  14. 
 17  LANG Robert  701901026  07  SC Egg  BW  7,60  1:16,40  15. 
 20  PIRCHER Fabian  700300739  07  WSV Andelsbuch  BW  11,99  1:20,79  16. 

 Kinder U11 / weiblich 
 40  MUXEL Antonia  708200159  06  SV Reuthe  BW  1:05,60  1. 
 37  HALLER Marie Therese  707500485  06  Cas. Kleinwalsertal  KW  3,37  1:08,97  2. 
 43  AMANN Rubina Lena  708500568  06  WSV Tschagguns  MO  5,03  1:10,63  3. 
 51  TSCHUGMELL Anna  701100796  06  WSV Braz  KL  5,38  1:10,98  4. 
 46  VITH Linda  704000250  06  SV Zwischenwasser  OL  5,96  1:11,56  5. 
 53  PIRINGER Katharina  702804059  06  SV Hohenems  RT  6,72  1:12,32  6. 
 44  MATHIS Elena  702803139  06  SV Hohenems  RT  6,78  1:12,38  7. 
 39  BEHNKE Ellen  706404889  06  SC Mühlebach  RSG  7,28  1:12,88  8. 
 41  WOLF Lea  705500382  06  SC Schwarzenberg  BW  7,69  1:13,29  9. 
 36  WERLE Katharina  708500576  06  WSV Tschagguns  MO  7,77  1:13,37  10. 
 48  FLEISCH Nathalie  720400375  06  WSV Silbertal  MO  8,01  1:13,61  11. 
 52  WOLFSGRUBER Anna Lena  720600637  06  WSV Schruns  MO  8,45  1:14,05  12. 
 45  HUDELIST Anna  720800536  06  WSV Vandans  MO  10,10  1:15,70  13. 
 50  WINKEL Greta  703900888  06  SV Mellau  BW  10,15  1:15,75  14. 
 42  PRUGGER Lisa Maria  720000256  06  SC Klaus-Weiler  OL  11,35  1:16,95  15. 
 38  DOBLER Clara  704100365  06  WSV Nenzing  BWW  11,48  1:17,08  16. 

 Kinder U11 / männlich 
 61  LERCHER Fabian  706800814  06  SV Tosters  OL  1:06,79  1. 
 63  LISCH Christopher  704401986  06  SK Rankweil  OL  0,41  1:07,20  2. 
 66  GREBER Jonas  703900890  06  SV Mellau  BW  0,45  1:07,24  3. 
 59  HEIM Leo  707500484  06  Cas. Kleinwalsertal  KW  0,86  1:07,65  4. 
 73  VONBANK Adrian  708500602  06  WSV Tschagguns  MO  1,60  1:08,39  5. 
 58  NATTER Felix  700600413  06  SC Bezau  BW  4,66  1:11,45  6. 
 74  BASTIGKEIT Valentin  705700396  06  SV Tisis  OL  4,80  1:11,59  7. 
 68  FEUERSTEIN Florian  702500197  06  SCU Hittisau  BW  5,51  1:12,30  8. 
 67  MATHIES Kilian  700409734  06  SCA Lech  AL  6,10  1:12,89  9. 
 54  SEEBERGER Jonas  703701008  06  WSV Ludesch  BWW  6,34  1:13,13  10. 
 71  KÖSS Balthasar  700300764  06  WSV Andelsbuch  BW  6,47  1:13,26  11. 
 62  SALZGEBER Adrian  706000467  06  SV Wald/Arlberg  KL  7,89  1:14,68  12. 
 65  BRANDSTETTER Xaver  701100740  06  WSV Braz  KL  8,56  1:15,35  13. 
 70  REINER Matthias  701000687  06  SC Brand  BWW  8,60  1:15,39  14. 
 64  SCRIVENER Silvan  700412694  06  SCA Lech  AL  11,92  1:18,71  15. 
 76  VONBRÜL Felix  703701098  06  WSV Ludesch  BWW  12,63  1:19,42  16. 
 56  LAUERMANN Elia  703701089  06  WSV Ludesch  BWW  15,91  1:22,70  17. 
 75  ALTUNEL Fatih  702804001  06  SV Hohenems  RT  16,76  1:23,55  18. 
 60  HOLZNER Jakob  708500588  06  WSV Tschagguns  MO  34,01  1:40,80  19. 

 SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: WSV Schoppernau 

 28-01-2017 / Diedamskopf/Schoppernau (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 7AL012,  ,  Seite 2/4 

 Genehmigungsnr. 7AL012,  Seite 2/4 

 Auswertung: WSV Schoppernau  Ausdruck: 28-01-2017 / 14:10  TIMING: Alge TdC 4000 

 2. VSV-Kinderbewerb 
 Diedamskopf, 28. Jänner 2017 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

Schiverein
Hervorheben



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Kinder U12 / weiblich 
 92  JENNI Lorena  722300102  05  WSV Koblach  OL  1:06,93  1. 
 78  LUSSNIG Leonie  720000266  05  SC Klaus-Weiler  OL  0,61  1:07,54  2. 
 91  LAMPERT Noemi  702803876  05  SV Hohenems  RT  0,90  1:07,83  3. 
 79  ZECH Lisa  708200175  05  SV Reuthe  BW  2,16  1:09,09  4. 
 85  PFEFFERKORN Mariana  721000573  05  SCS Partenen  MO  2,45  1:09,38  5. 
 86  AMANN Emma  708500589  05  WSV Tschagguns  MO  2,75  1:09,68  6. 
 81  MARTIN Laurena  708800436  05  WSV Sonntag  BWW  2,79  1:09,72  7. 
 90  LERCH Florentina  705301066  05  WSV Nofels  OL  3,33  1:10,26  8. 
 77  BALS Marie  702500168  05  SCU Hittisau  BW  3,55  1:10,48  9. 
 80  NACHBAUR Emma  720600664  05  WSV Schruns  MO  4,70  1:11,63  10. 
 82  MUTHER Hannah  701700418  05  WSV Dalaas  KL  5,33  1:12,26  11. 
 88  EBNER Sarah  700411490  05  SCA Lech  AL  6,69  1:13,62  12. 
 89  LEGAT Katharina  708700132  05  SV Blons  BWW  7,83  1:14,76  13. 
 84  REISCHL Dorothea  705500375  05  SC Schwarzenberg  BW  8,41  1:15,34  14. 

 Kinder U12 / männlich 
 96  ZUDRELL Moritz  720400342  05  WSV Silbertal  MO  1:03,97  1. 

 106  FEUERSTEIN Jonas  700300778  05  WSV Andelsbuch  BW  0,58  1:04,55  2. 
 112  LERCHER Kilian  706800813  05  SV Tosters  OL  0,86  1:04,83  3. 
 102  SCHEDLER Marius  701901034  05  SC Egg  BW  0,91  1:04,88  4. 
 93  HELD Georg  708300209  05  SV Riefensberg  BW  1,80  1:05,77  5. 

 110  HAMMERER Hannes  705500350  05  SC Schwarzenberg  BW  2,12  1:06,09  6. 
 108  SCHÄFER Jonas  704300468  05  WSV Raggal  BWW  3,88  1:07,85  7. 
 117  HEINZLE Fabian  708000428  05  SV Laterns  OL  4,04  1:08,01  8. 
 123  WALSER Christoph  706800753  05  SV Tosters  OL  4,40  1:08,37  9. 
 101  KAPELLER Brody  700411507  05  SCA Lech  AL  4,50  1:08,47  10. 
 118  FRÄNKEL Max  720600621  05  WSV Schruns  MO  4,52  1:08,49  11. 
 97  BURTSCHER Niklas  704300475  05  WSV Raggal  BWW  4,88  1:08,85  12. 
 94  ROBITSCHKO Tobias  705500371  05  SC Schwarzenberg  BW  5,18  1:09,15  13. 

 115  JÄGER Valerian  702802928  05  SV Hohenems  RT  5,88  1:09,85  14. 
 113  NIGSCH Felix  708700131  05  SV Blons  BWW  6,53  1:10,50  15. 
 98  TSCHANHENZ Leander  720700710  05  WSV St. Gallenkirch  MO  6,64  1:10,61  16. 

 107  ZELZER Luca  705700368  05  SV Tisis  OL  7,51  1:11,48  17. 
 95  SIEGELE Luca  701100716  05  WSV Braz  KL  7,68  1:11,65  18. 
 99  TIEFENTHALER Luca  707100230  05  SC Beschling  BWW  8,80  1:12,77  19. 

 109  ÜBERBACHER Nico  702802929  05  SV Hohenems  RT  9,05  1:13,02  20. 
 111  GIESINGER Leon  702804320  05  SV Hohenems  RT  10,57  1:14,54  21. 
 100  SUMMER Lukas  704100354  05  WSV Nenzing  BWW  10,91  1:14,88  22. 
 104  MELMER Alexander  701700419  05  WSV Dalaas  KL  10,94  1:14,91  23. 
 116  KUHN Levin  703701029  05  WSV Ludesch  BWW  11,19  1:15,16  24. 
 122  BERTHOLD Adrian  700900807  05  WSV Bludenz  BWW  12,46  1:16,43  25. 
 119  BURTSCHER Matej  703701119  05  WSV Ludesch  BWW  13,35  1:17,32  26. 
 105  TIEFENTHALER Marco  707100268  05  SC Beschling  BWW  17,33  1:21,30  27. 
 114  HUBER Pirmin  700411488  05  SCA Lech  AL  22,97  1:26,94  28. 
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 Nicht am Start 

 2  JOPP-WÄGER Katja  706405439  07  RSG  SC Mühlebach 
 27  BEREUTER Leo  703900958  07  BW  SV Mellau 
 57  SKRABL Lorenz  701000682  06  BWW  SC Brand 
 69  KÜNG Jonas  704300532  06  BWW  WSV Raggal 
 72  NATTER David  703900865  06  BW  SV Mellau 

 120  BURGER David  705800412  05  OL  WSV Übersaxen 

 Nicht im Ziel 

 13  FLATZ Lilli  705500380  07  BW  SC Schwarzenberg 
 29  MARK Clemens  706000461  07  KL  SV Wald/Arlberg 
 49  MANGENG Sarah  720400359  06  MO  WSV Silbertal 
 55  OLIVIER Christopher  700500592  06  BW  WSV Au 
 83  VOPLAKAL Anna-Lena  701807510  05  RSG  SV Dornbirn 
 87  KOHLER Antonia  708000454  05  OL  SV Laterns 

 103  ERATH Lukas Hermann  701807378  05  RSG  SV Dornbirn 
 121  KESSLER Adrian  706000479  05  KL  SV Wald/Arlberg 

 Disqualifiziert 

 7  JUEN Lena  720700801  07  MO  Tor 35  WSV St. Gallenkirch 
 21  ASAM Jakob  704300513  07  BWW  Tor 35  WSV Raggal 
 26  SCHUSTER Tobias  722300231  07  OL  Tor 35  WSV Koblach 
 47  BÖCK Katharina  700411576  06  AL  Tor 14  SCA Lech 

 Chefkampfrichter 

 H. Berchtold 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      123 
 Gewertete Teilnehmer:      105 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        18 
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